АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Распоряжение

 09 января 2013 года                                                                           № 1

ст. Новороговская

 «Об утверждении штатного расписания на 2013 год»

В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений»,   Областного закона № 786-ЗС от 09.10.2007 года «О  муниципальной службе в Ростовской области», п.2 ст.11, Решения Собрания депутатов Новороговского сельского поселения № 17 от 02.04.2009 года «Об утверждении Положения « Об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности, органов местного самоуправления муниципального образования «Новороговское сельское поселение».

1. Внести изменение в штатное расписание  согласно  приложения №1.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на       заведующего сектором экономики и финансов Самарцеву Ю.Е.

3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013 года.

Глава Новороговского

 сельского поселения                                                               Т.П.Капустина